
 

 1 

Výsledky dotačního výběrového řízení České rozvojové agentury (ČRA) na 

projekty zahraniční rozvojové spolupráce v rámci dotačního titulu 

„Podpora trojstranných projekt  českých subjekt “ 

pro rok 2016 – projekty na čekací listině 

 

Složení hodnotící komise pro dotační titul: 
 

„PODPORů TROJSTRůNNÝCH PROJEKT  ČESKÝCH SUBJEKT “ 
  
Martin Náprstek, ČRA (předseda hodnotící komise, EK DEAR, Afghánistán, Kambodža) 
Monika Toulová, ČRA (EK DEAR, Afghánistán, Bosna a Hercegovina, Etiopie, Moldavsko, 
Kambodža, Kosovo, Ukrajina) 
Radka Pudilová, ČRA (Afghánistán, Bosna a Hercegovina, Kosovo, Mongolsko, Jižní Súdán, Barma, 
Mosambik) 
Lucie Chudá, ČRA  (Moldavsko, Mongolsko, Kambodža, Gruzie) 
Jana Žaloudková, ČRA (Jižní Súdán, Barma, Mosambik, Ukrajina) 
Kateřina Manová, ČRA (Etiopie, Mosambik, Zambie) 
Jana Kačírková, ČRA (Moldavsko) 
Jan Černík, ČRA (Gruzie) 
Zuzana Hlavičková, expert (EK DEAR) 
Václav Kuželka, ZÚ Addis Abeba (Etiopie, Jižní Súdán) 
Kateřina Šilhánková, ZÚ Kišiněv (Moldavsko) 
Albert Sidó, ZÚ Tbilisi (Gruzie) 
Jana Gašparíková, ZÚ PhnomPenh (Kambodža) 
ůlžběta Chmelařová, ZÚ Kyjev (Ukrajina) 
Jana Kálman, ZÚ Priština (Kosovo) 
Bohumil Hamršmíd, ZÚ Harare (Zambie, Mosambik) 
Petr Janoušek, MZV ORS (EK DEAR, Kambodža, Afghánistán, Angola, Zambie, Etiopie, 
Moldavsko, Gruzie, Mongolsko, Barma, Kosovo, Bosna a Hercegovina, Ukrajina, Jižní Súdán) 
Petr Čáp, MZV KAB (Kambodža, Afghánistán, Angola, Zambie, Moldavsko, Ukrajina, Bosna a 
Hercegovina, Gruzie, Kosovo, Barma) 
Jiří Koubek, MZV KAB (EK DEAR, Etiopie, Jižní Súdán, Mosambik) 
 
 
 
 
Hodnotící komise provedla ve dnech 1. 8. – 7. 9. 2016 vyhodnocení projektů na čekací listině 
s následujícím výsledkem: 
 
 

 



 

 2 

Čekací listina (pozn.: projekty na „čekací listině“ mohou být podpořeny v závislosti na 

disponibilním rozpočtu ČRů a dodatečném stanovisku hodnotící komise) 

 

Žadatel Název projektu Hodnocení 

Charita ČR 

Efektivnější využívání zdrojů a čistší produkce v 
mongolském stavebním sektoru pomocí recyklace 

stavebního materiálu 
Dotaci přidělit po vypořádání 
připomínek 

Charita ČR 
Posilování partnerství občanské společnosti a místní 
samosprávy v zemědělském sektoru v provincii Khentii 

Dotaci přidělit po vypořádání 
připomínek 

Člověk v tísni, 
o.p.s. 

Posilování účasti nestátních aktérů při budování 
záchranné sítě pro děti v Barmě 

Dotaci přidělit po vypořádání 
připomínek 

Ekumenická 

akademie 
Devět miliard u jednoho stolu: podpora role Evropy při 
prosazování potravinové a klimatické spravedlnosti 

Dotaci přidělit po vypořádání 
připomínek 

Světlo pro svět Inkluzivní vzdělávání dětí s vadou zraku v Kambodži 
Dotaci přidělit po vypořádání 
připomínek 

Diakonie ČCE 
– Středisko 
HRS Sociální harmonizace a podpora obživy v komunitách 

Dotaci přidělit po vypořádání 
připomínek 

 
 
 
Nepodpořené projekty 

 

Žadatel Název projektu Hodnocení 

Diakonie ČCE 
– Středisko 

HRS 
Podpora rozvoje konceptu náhradní rodinné péče na 
Ukrajině Dotace nepřidělena 

Ekumenická 

akademie 
Sociální a solidární ekonomika jako udržitelné pojetí 
rozvoje Dotace nepřidělena 

Světlo pro svět 
Posilování občanské společnosti skrze inkluzivní 
vzdělávání v Bosně a Hercegovině Dotace nepřidělena 

 
 
 
Poskytnutí  dotace a její výše budou záviset na disponibilních zdrojích ČRA. U některých projektů 
může být poskytnutí dotace vázáno na vypořádání připomínek hodnotící komise.  
 
 
 
 
 
Praha, 7. 9. 2016   


	Výsledky dotačního výběrového řízení České rozvojové agentury (ČRA) na projekty zahraniční rozvojové spolupráce v rámci dotačního titulu
	„Podpora trojstranných projektů českých subjektů“
	pro rok 2016 – projekty na čekací listině

